
Управление образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

имени Героя Советского Союза 

Грецкого Владимира Ивановича 

 

П Р И К А З 

 

4 сентября 2024года                                                                        № 563 

х. Марьинский 

 

О проведении аттестации педагогических работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная  школа № 8» имени Героя Советского Союза 

Грецкого Владимира Ивановича в 2024 -2025 учебном году. 

 

      В соответствии с приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район от 4 сентября 2024 года  

№ 391 «Об организации внутрирайонной методической работы в системе 

образования муниципального образования Тбилисский район в 2024-2025 

учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

   1.Кузьминской Н.В., ответственному за аттестацию педагогических и 

руководящих работников: 

1.1. Организовать изучение федеральных и региональных документов по 

аттестации  педагогическими работниками. 

1.2. Осуществить прием в установленные сроки заявления педагогических 

работников на аттестацию для установления  квалификационных категорий 

(первую, высшую)  в 2024-2025учебном году. 

1.3. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями. 

1.4. Сформировать списки педагогических работников, подавших заявление 

на аттестацию в 2024-2025 учебном году на первую, высшую 

квалификационные категории. 

1.5. Предоставить: 

- заявления, списки педагогических работников, аттестуемых в 2024-2025 

учебном году на первую и высшую квалификационные категории; 

- списки педагогических работников, у которых в 2024-2025 учебном году 

истекает срок. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора МБОУ «СОШ № 8»:                                                   О.В.Безрук 
 


